
UCHWAŁA NR XXVIII/168/2013 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy dzierżawy  

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. 200 Nr 142, poz.1591 ze zm.), w  związku z  art. 37 
ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. 2010 Nr 102, poz. 651 ze zm.) Rada Gminy Krośnice uchwala, co 
następuje:  

 
§ 1. 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku zawarcia z Polskim Górnictwem 
Naftowym i Gazownictwem S.A. z/s w Warszawie, Oddział w Zielonej Górze (65-034) 
przy ulicy Bohaterów Westerplatte 15, wpisanej do Rejestru Przedsiębiorców 
Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla M. St. 
Warszawy  w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 
za numerem KRS 0000059492, w trybie przetargowym umowy dzierżawy 
następujących nieruchomości:  

1) działki nr 5/3 (AM-1) o pow. 500 m2, położonej w Żeleźnikach ,obręb Żeleźniki,  
na której zlokalizowany jest odwiert geologiczny pod nazwą „Wierzchowice – 
11”  wraz z drogą dojazdową (zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1), 

2) działki nr 197/6 (AM-1) o pow. 500 m2, położonej w Wierzchowicach, obręb 
Wierzchowice, na której zlokalizowany jest odwiert geologiczny pod nazwą 
„Wierzchowice - 33” wraz z droga dojazdową (zgodnie z załącznikiem 
graficznym nr 2), 

3) działki nr 194/28 (AM-1) o pow. 200 m2, położonej w Wierzchowicach, obręb 
Wierzchowice, na której zlokalizowany jest odwiert geologiczny pod nazwą 
„Wierzchowice - 3” wraz z drogą dojazdową (zgodnie z załącznikiem 
graficznym nr 3) 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice.  
 

§ 3. 
Traci moc uchwała  Rady Gminy Krośnice NR IX/42/2011 z dnia 22 czerwca 2011 
roku 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 


